※ １ページ目が記載例で、２ページ目が提出用です。

補 助 金 請 求 書

平成 30 年 10 月 20 日

上田市長 土 屋 陽 一 様

住 所 上田市大手 1-11-16

請求者 第 5 回アジア繊維実行委員会

氏 名 実行委員長 上田太郎 印

平成 30 年 10 月 20 日付 30 観第 20 号で確定された第 5 回アジア繊維会議事業補助金を

次のとおり請求します。

請求金額 １００，０００ 円

振込先 上田銀行 上田支店

口座番号 普通 １１１１１１

口座名 第 5 回アジア繊維会議実行委員会

申請書の記載例

補 助 金 請 求 書

年 月 日

上田市長 土 屋 陽 一 様

住 所

請求者

氏 名 印

年 月 日付 観第 号で確定された

補助金を次のとおり請求します。

請求金額 円

振込先

口座番号

口座名